1/PD-L1 agents in non-small cell Lung cancer” e con cui ciascuna Parte ha accettato 

di rispettare i criteri di eleggibilità dei costi e degli aspetti di gestione finanziaria del 

Progetto;

Rilevato che l’importo ammesso a finanziamento è pari a 950.000,00 € (novecentocinquanta-

mila/00 euro);

che alla realizzazione del Progetto concorreranno n. 2 Unità Operative con la seguente 

distribuzione finanziaria:

UO1 Istituti Fisioterapici 

Ospitalieri-IFO, Istitu-

to Nazionale Tumori 

Regina Elena

CUP MASTER 

H53C240002700

01

[...]

1/PD-L1 agents in non-small cell Lung cancer”, afferente al secondo avviso pubblico PNRR, 

CUP MASTER H53C24000270001, che, allegata al presente atto, ne costituisce parte inte-

grante e sostanziale (All. 1);

 accettare  il  finanziamento  complessivo  pari  a  950.000,00  € 

(novecentocinquantamila/00 euro) erogato dal Ministero della Salute;

 prendere atto della deliberazione del Commissario Straordinario n. 468 del 19 maggio 

2016, con la quale è stato disposto di accantonare dal finanziamento di € 560.000,00 previsto 

per l’UO1 IFO-IRE, una quota pari al 10% da distribuire come di seguito specificato: